

Górzno, dnia 20.05.2019 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA  
Centrum Rehabilitacji w Górznie  
Górzno 63  
64-120 Krzemieniewo

## Do Wszystkich Wykonawców

### WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **16.05.2019** r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 15.05.2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 547919-N-2019, nazwa zamówienia: „**Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z oprzyrządowaniem (w tym z materacami zmiennociśnieniowymi przeciwodleżynowymi) i szafkami przyłóżkowymi**”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

#### **Łóżko rehabilitacyjne wraz z oprzyrządowaniem: 15 sztuk**

##### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w pkt. 9 opisu dopuści mechanizm zwalniania barierki w postaci podniesienia dolnej poręczy, która zwalnia blokadę w szczytach i następnie można opuścić poręczę w dół bez konieczności zwalniania blokad w obu szczytach łóżka ? Blokowanie w najwyższej pozycji następuje automatycznie.

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Parametry (funkcje) łóżek rehabilitacyjnych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ. Zamawiający nie dopuści łóżek rehabilitacyjnych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 9 załącznika nr 1a do SIWZ.

##### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pkt. 10 opisując możliwość zaoferowania metalowych uchwytów materaca potwierdzi, że mogą one być sztywne ponieważ metal się nie wygina ?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuści łóżka rehabilitacyjne wyposażone w metalowe uchwyty materaca, zgodnie z pkt. 10 załącznika nr 1a do SIWZ.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pkt. 12 opisu dopuści trzy łóżka, które spełnią wymóg możliwości wydłużania ale szczyty w tych łóżkach będą wykonane z tworzywa HPL a poręcze będą aluminiowe, dzięki czemu będzie można wydłużyć leże o 20 cm? Poniżej zdjęcie oferowanych 3 łóżek



### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Parametry (funkcje) łóżek rehabilitacyjnych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do SIWZ. Zamawiający nie dopuści łóżek rehabilitacyjnych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 12 załącznika nr 1a do SIWZ.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w pkt. 14 opisu dopuści jednego pilota z wszystkimi wymaganymi funkcjami, gdzie funkcję Trendelenburga możemy zablokować, by nie mogła być używana niepowołanie? Będzie to łatwiejsze dla personelu, gdzie jeden pilot będzie sterował wszystkimi funkcjami

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający dopuści jednego pilota z wszystkimi wymaganymi funkcjami.

### **Materac zmiennociśnieniowy przeciwoleżynowy: 15 sztuk**

#### **Pytanie nr 1**

Zdaniem Wykonawcy opis przedmiotu zamówienia zawiera sprzeczne i wykluczające się zapisy patrz. pkt. 7 i pkt. 16.

Jeżeli materac ma posiadać funkcję owiewu ciała pacjenta powietrzem wydobywającym się przez mikrootworki to jego komory pozostają "nieszczelne" ponieważ na ich powierzchni umiejscowione są mikrootworki. Ta funkcjonalność wyklucza więc zapis "Możliwość transportu pacjenta na materacu pozbawionym zasilania w czasie nie krótszym niż 12 godz." ponieważ bez zasilania materaca w powietrze, ulotni się ono z komór materaca przez mikrootworki.

Czy Zamawiający dokona weryfikacji w SIWZ i wybierze albo funkcję owiewu ciała pacjenta powietrzem wydobywającym się przez mikrootworki albo możliwość transportu pacjenta na materacu pozbawionym zasilania w czasie nie krótszym niż 12 godz.?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga, aby materace posiadały funkcję owiewu, zgodnie z pkt. 6 załącznika nr 1b do SIWZ. Natomiast, odnośnie funkcji opisanej w pkt. 16 załącznika nr 1b do SIWZ, Zamawiający precyzuje, iż wymaga, aby w przypadku odłączenia materaca od zasilania, powietrze nie ulotniło się z materaca w czasie krótszym niż 12 godzin.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści pompę o poborze mocy  $\leq 10$  W ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuści pompę o poborze mocy  $\leq 10$  W.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści pompę z przewodem powietrznym bez podłączenia kątownego do pompy?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Parametry (funkcje) materacy zmiennociśnieniowych przeciwodleżynowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1b do SIWZ. Zamawiający nie dopuści materacy zmiennociśnieniowych przeciwodleżynowych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 15 załącznika nr 1b do SIWZ.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści pompę bez wskaźnika informującego o konieczności przeprowadzenia czynności serwisowych?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Parametry (funkcje) materacy zmiennociśnieniowych przeciwodleżynowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1b do SIWZ. Zamawiający nie dopuści materacy zmiennociśnieniowych przeciwodleżynowych, które nie są wyposażone w pompę ze wskaźnikiem informującym o konieczności przeprowadzenia czynności serwisowych.

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wymaga aby półprzepuszczalny pokrowiec - przepuszczającym parę wodną, a zatrzymującym ciecze, wykonany z dzianiny rozciągliwej dwukierunkowo. Możliwość mycia i dezynfekcji. Był odporny na gotowanie?

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Parametry (funkcje) materacy zmiennociśnieniowych przeciwodleżynowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1b do SIWZ. Zamawiający nie wymagał, aby pokrowiec był odporny na gotowanie.

## Szafka przyłóżkowa 15 sztuk

### Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o parametrach:



- Szkielet szafki wykonany z blachy stalowej pokrytej lakierem proszkowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV

Parametry (funkcje) szafek przyłóżkowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1c do SIWZ. Zamawiający dopuści szafkę o w/w parametrach.

- Błat główny wykonany z tworzywa ABS w kolorze białym odporny na wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV

Parametry (funkcje) szafek przyłóżkowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1c do SIWZ. Zamawiający nie dopuści szafek przyłóżkowych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 3 załącznika nr 1c do SIWZ.

- Uchwyt na ręcznik z boku szafki

Zamawiający dopuści uchwyt na ręcznik z boku szafki.

- Szuflada zabezpieczona przed przypadkowym całkowitym wysunięciem, Wnętrze szuflady wypełnione wymiowanymi wkładami z tworzywa z możliwością dezynfekcji

Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe, które spełniają wymogi określone w pkt. 6 i 7 załącznika nr 1c do SIWZ.

- Drzwi szafki oraz front oraz fronty szuflad pokryte lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV.

Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe, które spełniają wymogi określone w pkt. 8 załącznika nr 1c do SIWZ.

- Drzwi oraz szuflady szafki otwierane dwustronnie umożliwiające ustawienie z prawej lub lewej strony łóżka

Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe, które spełniają wymogi określone w pkt. 9 załącznika nr 1c do SIWZ.

- Wnętrze dolnej części szafki, podzielone na 2 części, poprzez wyciąganą metalową półkę, lakierowaną proszkowo oraz z możliwością regulacji wysokości.

Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe, które spełniają wymogi określone w pkt. 10 załącznika nr 1c do SIWZ.

- Drzwi wyposażone w mechanizm samo domykający –magnes

Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe, które spełniają wymogi określone w pkt. 11 załącznika nr 1c do SIWZ.

- Wymiary zewnętrzne:- szerokość szafki - 400 mm)- głębokość - 400 mm wysokość - 840 mm

Parametry (funkcje) szafek przyłóżkowych wymagane przez Zamawiającego określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1c do SIWZ. Zamawiający nie dopuści szafek przyłóżkowych, które nie spełniają wymogów określonych w pkt. 13 załącznika nr 1c do SIWZ.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

PRZEŁOŻONA PIEŁĘGNIAREK

*mgr Magdalena Schabel*

---

Zamawiający